Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA
PM L.SC.UMANE"S. ANGUISSOLA"

26100 CREMONA (CR) VIA PALESTRO

N.30 C.F. 80004700193 C.M. CRPM02000E

REGISTRO MINUTE SPESE
Esercizio finanziario 2019

Prog Entrate | " Spese - | : : Somme Somme

_ Data spesa Livello 1/2/3 LIVf||O legllo L|v§||o Creditore/Debitore Oggetto accreditate addebitate Fondo Cassa

1 | 15/03/2019 | | 99 | 1 | 1 |STUCCILLICONCETTA | Apertura Fondo Minute Spese | 500,00 | 500,00

2 | 15/03/2019 2 1 2 DIDATTICA DANTE NEGOTIUM SNC | INCHIOSTRO PER TIMBRO 3,70 496,30

3 | 12/04/2019 2 3 6 EMPORIO CHIAVI LUCCHETTI PER PALESTRA 24,00 472,30

4 | 15/04/2019 3 2 9 |azienda agricola Pizzavacca Cesti per manifestazione convegno 40,00 432,30
prof.Cottarelli

5 | 19/03/2019 | | 3 | 6 | 0 |MASSIMINO SRL | molla serratura porta D.S. | 3,00 429,30

6 | 29/04/2019 2 3 0 COCO RIPARAZIONI PILE PER TELECOMANDI LIM 4,00 425,30

7 | 07/05/2019 2 1 2 DIDATTICA DANTE NEGOTIUM SNC | BUSTE FORMATO A4 PER MATURITA' 36,00 389,30
ACQUISTO OROLOGIO DA MURO PER

8 | 08/05/2019 2 3 0 MEDIA WORLD UFFICIO DEL DSGA 16,98 372,32
PENNARELLI PUNTA GROSSA PENNARELLI

9 | 31/05/2019 2 1 2 DIDATTICA DANTE NEGOTIUM SNC | PUNTA FINE PASTELLI PER RAGAZZI 20,95 351,37
DISABILI

10 | 31/05/2019 2 3 0 IPERSOAP PRODOTTI DI PULIZIA 19,60 331,77

11 | 04/06/2019 | | 12 | 4 | 9 |BRICCHIANDREA | SPESE VIAGGIO RECUPERO COMPUTER | 18,00| 313,77
RIMBORSO VIAGGIO PER VISITA MEDICA

12 | 07/06/2019 5 1 6 MELCHIORI DANIELA COLLEGIALE MILANO 16,50 297,27

13 | 07/06/2019 1 3 9 PRIORI SILVIA RIMBORSO SPESE PER VIAGGIO A MILANO 11,00 286,27

14 | 07/06/2019 1 4 9 GALETTI FRANCESCO 3TEENEOR'MBORSO PER VIAGGIO PER 16,50 269,77

15 | 07/06/2019 | | 1 | 3 | 9 |GALETTIFRANCESCO | RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO PER MILANO| | 11,00| 258,77

16 | 07/06/2019 | | 2 | 1 | 2 |DIDATTICA DANTE NEGOTIUM SNC |4 pinzatrici | | 19,60| 239,17

17 | 07/06/2019 | | 2 | 1 | 3 |TIMBRIFICIOLAMPO | TIMBRO PER PAGELLE | | 18,90 220,27

18 | 07/06/2019 | | 1 | 3 | 9 |DALL'ASTAMICHELA | RIMBORSO BIGLIETTI TRENO | | 11,00 209,27

19 | 07/06/2019 | | 1 | 3 | 9 |ZAMBELLIMICHELE | RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO TRENO | | 11,00 198,27

20 | 07/06/2019 | | 1 | 4 | 9 |DEROSABARBARA | RIMBORSO TRENO | | 16,50| 181,77
RIMBORSO SPESE VIAGGIO TRENO PER

21 | 11/06/2019 1 3 9 CATELLI MARZIA MILANO ESAME DI STATO 16,50 165,27
RIMBORSO SPESE PER VISITA

22 | 11/06/2019 1 3 CAPELLI MORENA COMMISSIONE MEDICA MILANO 16,50 148,77

23 | 13/06/2019 2 3 11 |EMPORIO CHIAVI ACQUISTO CHIAVI PER AULA COMMISSIONI 8,00 140,77

24 | 13/06/2019 3 1 6 POSTE ITALIANE S.P.A ACQUISTO PUNTO EDU CON ARUBA 13,69 127,08

25 | 20/06/2019 | | 2 | 1 | 0 |TIGERITALIA | ACQUISTO QUADERNI A4 | | 6,20 120,88

26 | 28/09/2019 | | 2 | 1 | 2 |TIGERITALIA | ACQUISTO SPAGO PER COMMISSIONI | | 6,00 114,88

27 | 03/07/2019 | | 2 | 3 | 0 |EMPORIO CHIAVI | Acquisto chiavi n.9 | | 18,00 96,88

28 | 03/07/2019 1 3 9 |ARDOLI GIULIANA RIMBORSO BIGLIETTO DEL TRENO ARDU 16,50 80,38

29 | 03/07/2019 2 3 0 |TIGOTA' ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA 13,66 66,72
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SPESE PER VISITA MEDICA COLLAB.

30 | 21/05/2019 1 4 9 | PALOSCHI ANTONIA SCOLASTICA 19,60 47,12

31 | 17/07/2019 | | 2 | 1 | 2 |DIDATTICA DANTE NEGOTIUM SNC |ACQUISTO MATERIALE PER UFFICI | | 12,50| 34,62

32 | 17/07/2019 | | 2 | 1 | 2 |COCORIPARAZIONI | ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA | | 34,62 0,00

33 | 17/07/2019 | | | | | SALVALAGGIO EDDA | Reintegro Fondo Minute Spese | 232,00 | 232,00

34 | 17/07/2019 | | | | | SALVALAGGIO EDDA | Reintegro Fondo Minute Spese | 48,26 | 280,26

35 | 17/07/2019 | | | | | SALVALAGGIO EDDA | Reintegro Fondo Minute Spese | 106,14| | 386,40

36 | 17/07/2019 SALVALAGGIO EDDA Reintegro Fondo Minute Spese 40,00 426,40

37 | 17/07/2019 SALVALAGGIO EDDA Reintegro Fondo Minute Spese 36,00 462,40

38 | 17/07/2019 | | | | | SALVALAGGIO EDDA | Reintegro Fondo Minute Spese | 18,00 | 480,40

39 | 17/07/2019 | | | | | SALVALAGGIO EDDA | Reintegro Fondo Minute Spese | 19,60 | 500,00
Rimborso viaggio Docente Roberta Gorni per

40 | 02/10/2019 3 2 9 GORNI ROBERTA partecipazione al Progetto MIUR " POT - PAEC 16,50 483,50
" Milano .
SPAZZOLA PER BUCATO scontrino n. 0130-

41 | 19/10/2019 2 3 10 STUCCILLI CONCETTA 0060 del 03/10/2019 1,95 481,55
DETERGENTI SUPERFICI SCONTRINO N

42 | 19/10/2019 2 3 10 STUCCILLI CONCETTA 10313-0048 DEL 07/10/2019 13,51 468,04
GHIACCIO SINTETICO SCONTRINO FISCALE

43 | 19/10/2019 2 3 10 STUCCILLI CONCETTA N 19 DEL 11/10/2019 9,80 458,24
RIMBORSO BIGLIETTI PER RADIALE ALUNNI

44 | 19/10/2019 3 2 9 CATELLI MARZIA PROGETTO LUDOPATIE DOC CATELLI 29,90 428,34
MARZIA
RIMBORSO BIGLIETTI RADIALE

45 | 19/10/2019 3 2 9 STUCCILLI CONCETTA ALTERNANZA IV CCOM " AGROPOLI" 22 53,20 375,14
BIGLIETTI

46 | 31/10/2019 2 1 3 |MozzIELISA scontrino n°99014922 del 29-10-2019 libro le 17,10 358,04
ragazze sono cambiate
RIMBORSO BIGLIETTI FERROVIARI DEL

47 | 05/11/2019 3 2 9 STUCCILLI CONCETTA 22/10/2019 ID 202268-719660629- 432023 E 11,00 347,04
20268-719660631-432024

48 | 12/11/2019 1 3 9 |MARASA' IRENE FRANCA uscita didattica a Lodi Marasa Irene Franca 11,00 336,04
Progetto fotografia etica

PERSONALE DOCENTI E uscita didattica a Lodi - biglietti treno - Cremona
49 | 12/11/2019 L s 9 PERSONALE ATA Lodi Prof. lolanda Rozzi 11,00 325,04
PERSONALE DOCENTI E RIMBORSO BIGLIETTI FERROVIARI

50 | 12/11/2019 L 3 9 PERSONALE ATA 26/10/2019 mostra fotografica etica Prof. Parolo 11,00 314,04

51 | 12/11/2019 3 2 9 |CATELLIMARZIA pennarelli calibrat per lavorazione fumetto 22,40 291,64
Progetto Ludopatie

52 | 12/11/2019 | | 2 | 1 | 2 |STUCCILLI CONCETTA | agende da tavolo e materiale per ragazzi h | 45,00 246,64
materiale didattico risparmio casa scontrino n

53 | 03/12/2019 2 1 2 STUCCILLI CONCETTA 0979 - 0243 del 01/12/2019 50,19 196,45
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biglietti treno LODI CREMONA " FESTIVAL
54 | 10/12/2019 1 3 9 MIGLIORE DONATELLA DELLA FOTOGRAFIA " SCONTRINO 11,00 185,45
, MATERIALE DIDATTICO PROF MARASA
55 | 10/12/2019 2 1 2 MARASA' IRENE FRANCA IRENE FRANCA 14,14 171,31
PERSONALE DOCENTI E CANCELLERIA UFFICI SCONTRINO N 0017 -
56 | 12/12/2019 2 L 1 PERSONALE ATA 0027 DEL 12/12/2019 MAGAZZINI MAURY'S 48,96 122,35
MATERIALE DI CANCELLERIA SCONTRINO
57 | 12/12/2019 2 1 1 PERSONALE DOCENTI E N 0017-0026 DEL 12/12/2019 MAURY'S 52,91 69,44
PERSONALE ATA
MAGAZZINI
PERSONALE DOCENTI E MATERIALE DI PULIZIA SCONTRINO N 0017-
58 | 12/12/2019 2 3 8 PERSONALE ATA 0028 DEL 12/12/2019 MAGAZZINI MAURY'S 44,21 25,23
PERSONALE DOCENTI E SCONTRINO DEL 12/12/2019 MATERIALE
59 | 12/12/2019 2 L 2 PERSONALE ATA CANCELLERIA DIDATTICA DANTE 25,23 0,00
60 | 12/12/2019 STUCCILLI CONCETTA REINTEGRO PER CHIUSURA FONDO 500,00 500,00
60 | 12/12/2019 |  99/1/0 | | STUCCILLI CONCETTA | Chiusura Fondo Minute Spese 500,00 0,00
1.500,00 1.500,00
Saldo| 0,00
Data 15/04/2020
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